12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad rok budżetowy 2025 w kwocie 

1.759.588,60 zł (słownie: jeden milion siedemset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
pięćset osiemdziesiąt osiem złotych 60/100) w związku z realizacją zadania pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1076R Bieliny – Rudnik nad Sanem”. 

2. Zapłata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 będzie wykonana w 2026 roku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego.